

DATE:

December 8, 2025

TO:

Plan Holders Contractors FROM:

Jenna Richardson 918-596-9637 jennarichardson@cityoftulsa.org

EMAIL TRANSMITTAL

ADDENDUM NO. 3

PROJECT NO. CDBG 25-001 Sidewalks (47th & Braden)

Number of pages: 2

All addenda to the contract documents should be denoted on the last page of the Proposal in the space provided.

Thank you, Contract Administration UL × USA



PUBLIC WORKS Engineering

DATE:

December 8, 2025

ADDENDUM NO. 3 TO PROJECT NO. CDBG 25-001 SIDEWALKS (47th & BRADEN)

This Addendum No. 3 consisting of three (3) clarifications, submitted by City of Tulsa is hereby made a part of the Contract Documents to the same extent as though it were originally included therein and shall supersede anything contained in the Plans and Specifications with which it might conflict. All addenda to the contract documents should be denoted on the last page of the Proposal in the space provided.

This Addendum No. 3 consists of the following:

- 1. What is the intent of bid item #8 "HES Concrete Pavement"? Is this meant to be for patching, if so, would this not be covered by the APC Patch pay item? Response: This is a token item for use as needed, at the discretion of the Engineer.
- 2. Do you know an approximate location of the versa-lok retaining wall on the project? Is this existing or will this pay item be for rehabbing an existing wall? Response: This is a token item for use as needed, at the discretion of the Engineer.
- 3. Can a pay item be included for QC testing? This is the responsibility of the contractor however there is nowhere for this work to be paid. Response: Contractor Quality Control Testing is included in the cost of the associated pay items – it is to be considered incidental work.

All other provisions of the Plans and Specifications shall remain in full force and effect.

CITY OF TULSA

Paul D. Zaohary, P.E

Deputy Director

/ዘያ HAS/ML/JR/ma